RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

N2 DO EDITAL: Edital N2 32/2019
CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAOQ BASICA
DISCIPLINA/FUNCAO: 01 - PEB - ORIENTADOR ESTAGIO SUPERVISIONADO | - 20H/A - TARDE

PONTUACAO

CSSSEISEAR IDADE = OU EXPERINENCIA NA DATA DE _

>60 ANOS FUNCAO (DIAS) NASC NOME INSC SITUAGCAO DO CANDIDATO

1 4,38 Nao 505 10/07/1961 EUNICE VAZ DE ANDRADE 8 03 - Classif. (Entrevista)
2 1,00 Nao 0 07/04/1976 LUCIANA NASCIMENTO FELIPE 17 03 - Classif. (Entrevista)
3 9,00 Nao 0 12/08/1987 DANIELLE DE ARAUJO MOREIRA 6 03 - Classif. (Entrevista)
4 4,00 Nao 0 25/10/1977 MELQUISEDEQUE DE ALMEIDA 20 03 - Classif. (Entrevista)
5 3,00 Nao 0 07/12/1981 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 19 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
6 0,50 Nao 0 08/05/1979 ADRIANA NEIVA SANTOS 3 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
7 0,00 N3o 0 23/04/1977 JORGE SERGIO BRITO 14 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
8 0,00 Nao 0 09/10/1984 VERONICA RODRIGUES MEDEIROS RIBEIRO 26 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
9 0,00 Nao 0 20/01/1985 SHEYLA ARAUJO CAMPOS 23 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
10 0,00 Nao 0 19/10/1992 ADRIANA DE AMORIM FELIPE 2 07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
11 4,00 Nao 0 15/09/1967 ADOLFO ISABEL DA COSTA 1 97 - Descl. ltem 7.2
12 8,93 Nao 1800 28/10/1981 EVANI BATISTA GOMES 9 98 - Descl. Item 9.3
13 3,74 Sim 270 29/08/1969 JACQUELINE MORAES TORRES 11 98 - Descl. Item 9.3
14 1,40 Nao 330 08/09/1972 RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS 22 98 - Descl. Item 9.3

Edital 32/2019

- Item 7.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo deverdo ser comprovadas, conforme documentos

relacionados....., sob pena de desclassificacao.

- Item 9.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cdpias que serdo arquivadas no Processo
Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassifica¢do.
- Iltem 9.6 - Comprovada em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentacao apresentada, o candidato serd desclassificado do Processo Seletivo, sem

prejuizo das medidas penais cabiveis.

sexta-feira, 9 de agosto de 2019

Pagina 1 de 2



N2 DO EDITAL:

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 32/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DISCIPLINA/FUNCAO:

PONTUACAO
ANALISE
CURRICULAR

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

NASC
15/12/1990

29/10/2000
26/12/1966
27/11/1976
21/01/1983
07/10/1988
13/05/1975
16/02/1988
14/02/1973
16/12/1993
16/03/1981
05/08/1981

IDADE = OU EXPERIENCIA NA DATA DE
> 60 ANOS FUNCAO (DIAS)

1,00 N3o 0

1,00 N3o 0

0,00 N3o 0

0,00 N3o 0

0,00 N3o 0

0,00 N3o 0

4,00 N3o 0

2,30 N3o 841

1,14 N3o 415

1,00 N3o 0

0,00 N3o 0

0,00 N3o 0

0,00 N3o 0

Edital 32/2019
- Item 7.2 - As informacGes inseridas pelo candidato no ato da inscricdo que resultou na sua classificacdo deverdo ser comprovadas, conforme documentos
relacionados.....

- Item 9.3 - O candidato devera apresentar pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cdpias que serdo arquivadas no Processo

, sob pena de desclassificacao.

27/09/1990

NOME

WERISTON FERNANDES SILVA
FERNANDA GABRIELLI DA SILVA SOUZA
DOMICIO DE SOUZA JUNIOR

JANE LUCIA BORGES

JOSIANE DOS SANTOS CARDOSO
LEANDRO PEREIRA BARBOSA FILHO
TATILIANA OLIVE RODRIGUES

TAMARA AURORA LOPES TERTO
LUCIMAR DE MORAES

JESSICA OLIVEIRA GOMES

ALEXANDRA VIEIRA TIAGO

ANDERSON DA SILVA DIAS

PRISCILLA RAFFAELLE OLIVEIRA TEODORO

Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassifica¢do.
- Iltem 9.6 - Comprovada em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentacao apresentada, o candidato serd desclassificado do Processo Seletivo, sem
prejuizo das medidas penais cabiveis.

sexta-feira, 9 de agosto de 2019

27
10
7
12
15
16
25
24
18
13
4
5
21

01 - PEB - ORIENTADOR ESTAGIO SUPERVISIONADO | - 20H/A - TARDE

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3
Item 9.3

INSC SITUAGAO DO CANDIDATO

Pagina 2 de 2



