RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 32/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DISCIPLINA/FUNÇÃO: 01 - PEB - ORIENTADOR ESTÁGIO SUPERVISIONADO I - 20H/A - TARDE

	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	IDADE = OU > 60 ANOS	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO (DIAS)	DATA DE NASC	NOME	INSC	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
1	4,38	Não	505	10/07/1961	EUNICE VAZ DE ANDRADE	8	03 - Classif. (Entrevista)
2	1,00	Não	0	07/04/1976	LUCIANA NASCIMENTO FELIPE	17	03 - Classif. (Entrevista)
3	9,00	Não	0	12/08/1987	DANIELLE DE ARAÚJO MOREIRA	6	03 - Classif. (Entrevista)
4	4,00	Não	0	25/10/1977	MELQUISEDEQUE DE ALMEIDA	20	03 - Classif. (Entrevista)
5	3,00	Não	0	07/12/1981	MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA	19	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
6	0,50	Não	0	08/05/1979	ADRIANA NEIVA SANTOS	3	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
7	0,00	Não	0	23/04/1977	JORGE SERGIO BRITO	14	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
8	0,00	Não	0	09/10/1984	VERÔNICA RODRIGUES MEDEIROS RIBEIRO	26	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
9	0,00	Não	0	20/01/1985	SHEYLA ARAUJO CAMPOS	23	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
10	0,00	Não	0	19/10/1992	ADRIANA DE AMORIM FELIPE	2	07 - Classif. (Reserva P/ Entrevista)
11	4,00	Não	0	15/09/1967	ADOLFO ISABEL DA COSTA	1	97 - Descl. Item 7.2
12	8,93	Não	1800	28/10/1981	EVANI BATISTA GOMES	9	98 - Descl. Item 9.3
13	3,74	Sim	270	29/08/1969	JACQUELINE MORAES TORRES	11	98 - Descl. Item 9.3
14	1,40	Não	330	08/09/1972	RENATA CRISTINA ROCHA MEDEIROS	22	98 - Descl. Item 9.3

Edital 32/2019

- Item 7.2 As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação deverão ser comprovadas, conforme documentos relacionados....., sob pena de desclassificação.
- Item 9.3 O candidato deverá apresentar pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.
- Item 9.6 Comprovada em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentação apresentada, o candidato será desclassificado do Processo Seletivo, sem prejuízo das medidas penais cabíveis.

sexta-feira, 9 de agosto de 2019 Página 1 de 2

RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 32/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

DISCIPLINA/FUNÇÃO: 01 - PEB - ORIENTADOR ESTÁGIO SUPERVISIONADO I - 20H/A - TARDE

	PONTUAÇÃO ANALISE CURRICULAR	IDADE = OU > 60 ANOS	EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO (DIAS)		NOME	INSC	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
-	15 1,00	Não	0		WERISTON FERNANDES SILVA	27	98 - Descl. Item 9.3
:	1,00	Não	0	29/10/2000	FERNANDA GABRIELLI DA SILVA SOUZA	10	98 - Descl. Item 9.3
:	17 0,00	Não	0	26/12/1966	DOMICIO DE SOUZA JUNIOR	7	98 - Descl. Item 9.3
:	18 0,00	Não	0	27/11/1976	JANE LUCIA BORGES	12	98 - Descl. Item 9.3
:	19 0,00	Não	0	21/01/1983	JOSIANE DOS SANTOS CARDOSO	15	98 - Descl. Item 9.3
2	20 0,00	Não	0	07/10/1988	LEANDRO PEREIRA BARBOSA FILHO	16	98 - Descl. Item 9.3
2	21 4,00	Não	0	13/05/1975	TATILIANA OLIVE RODRIGUES	25	98 - Descl. Item 9.3
2	22 2,30	Não	841	16/02/1988	TAMARA AURORA LOPES TERTO	24	98 - Descl. Item 9.3
2	23 1,14	Não	415	14/02/1973	LUCIMAR DE MORAES	18	98 - Descl. Item 9.3
2	1,00	Não	0	16/12/1993	JESSICA OLIVEIRA GOMES	13	98 - Descl. Item 9.3
:	25 0,00	Não	0	16/03/1981	ALEXANDRA VIEIRA TIAGO	4	98 - Descl. Item 9.3
2	26 0,00	Não	0	05/08/1981	ANDERSON DA SILVA DIAS	5	98 - Descl. Item 9.3
2	27 0,00	Não	0	27/09/1990	PRISCILLA RAFFAELLE OLIVEIRA TEODORO	21	98 - Descl. Item 9.3

Edital 32/2019

- Item 7.2 As informações inseridas pelo candidato no ato da inscrição que resultou na sua classificação deverão ser comprovadas, conforme documentos relacionados....., sob pena de desclassificação.
- Item 9.3 O candidato deverá apresentar pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.
- Item 9.6 Comprovada em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na documentação apresentada, o candidato será desclassificado do Processo Seletivo, sem prejuízo das medidas penais cabíveis.

sexta-feira, 9 de agosto de 2019 Página 2 de 2